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معاون وزیر راه در بازدید ازحاشیه شهر:

سند چشم اندازحاشیه مشهد 
آماده می شود

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: خوشبختانه 
در حاشیه شهر مشهد، اتفاقات خوبی در حال رخ 
دادن است و شهرداری با اختصاص زمین و منابع 
در حال ایجاد زیرساخت هایی است تا دغدغه های 
موجود در زمینه نیاز به فضای سبز و موارد دیگر 
رفع شود، در چند هفته آینده، جلسه ای در وزارت 
خانه و کمیسیون عمران مجلس برگزار خواهد شد 
تا سند چشم انداز منطقه آماده و به سراسر کشور 
تعمیم داده شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری، علی نبیان اظهار کرد: به همراه رئیس و 
نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس و معاون وزیر 
راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان باز آفرینی 
شهری از مناطق حاشیه شهر بازدید و مشکلات آنان 
را بررسی کردیم. علی پور نایب رئیس اول کمیسیون 
عمران مجلس نیز گفت: اقدامات شهرداری مشهد 
در مناطق حاشیه شهر بسیار خوب است. با هدف 
حل مشکلات حاشیه شهر بنیاد مسکن وام چهار 
درصد و دولت تا سقف 25 میلیون تومان وام بلاعوض 
ارائه می کند که به وسیله آن می توان گام به گام 
بافت ناکارآمد را سامان دهی کرد.همچنین کریمی 
قدوسی نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس در 
این زمینه گفت: به اتفاق رئیس کمیسیون عمران 
مجلس و معاونان وزیر راه از حاشیه شهر بازدیدی 
صورت گرفت و مقرر شد تا دو هفته آینده نیز همین 
تیم مجدد با حضور شهردار مشهد و استاندار جدید در 
محل مستقر و مشکلات موجود در منطقه احصا شود.

تعطیلی یک هفته ای مدارس 
4شهرستان به دلیل اوج گیری کرونا 

با اعلام  اعمال  محدودیت های جدید در پنج 
شهرستان به دلیل شیوع و اوج گیری بیماری 
کرونا روز گذشته تا زمان تنظیم خبر ،تعطیلی یک 
هفته ای مدارس چهار شهرستان سبزوار ،گناباد 
، کاشمر و تربت حیدریه به صورت رسمی اعلام 
شد. به گزارش خراسان رضوی ، مسئولان ۴ 
شهرستان سبزوار،گناباد،کاشمر و تربت حیدریه 
از تعطیلی مدارس به مدت یک هفته خبر دادند.

همچنین قامتی فرماندار نیشابور گفت: برای  
محدودیت های باقی مانده و تعطیلی مدارس، 
امروزدر جلسه مشترک ستاد کرونا و شورای تامین 
شهرستان تصمیم گیری و اطلاع رسانی خواهد شد.

اخبار

سیاسی- اقتصادی

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اعلام کرد:

ابلاغ برنامه های دستگاه های 
اجرایی برای برگزاری مراسم13 آبان

نادینلویی- شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 

اعلام کرد که برنامه های مراسم یوم ا... 13 آبان به 
دستگاه های اجرایی در سراسر استان ابلاغ شده است. 
به گزارش خراسان رضوی، شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی روز گذشته در سومین جلسه هماهنگی 
دستگاه ها برای برگزاری مراسم 13 آبان تاکید کرد: با 
توجه به تقارن یوم ا... 13 آبان با 17 ربیع الاول سالروز 
با سعادت پیامبر گرامی اسلام)ص( و امام جعفر صادق 
)ع( و شیوع ویروس کرونا مقرر شد اجتماع اقشار 
مختلف مردم مشهد، تشکل های دانشجویی، دانش 
آموزی، در مراسم استکبار ستیزی 13 آبان با رعایت 
کلیه شیوه نامه های بهداشتی و فاصله گذاری های 
اجتماعی در حرم مطهر رضوی برگزار شود و آیت ا.... 
علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان سخنران آن 
مراسم باشد. برگزاری مسابقات قرآن دانش آموزان 
زیر 16 سال، تدوین  مختصر زندگی نامه و رشادت های 
سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی، اجرای سرود 
در شهر، تهیه محتوای آموزشی برای مبارزه با کرونا، 
ارائه برنامه ها در فضای مجازی برای هفته وحدت و 13 
آبان، برگزاری نمایشگاه ها و کرسی های آزاد اندیشی، 
میزگرد حجاب و تهیه محتوای استکبار ستیزی برای 
ارائه در سامانه شاد از جمله برنامه های پیش بینی شده 

برای این روز است.

معاون فرماندار:

 ۹ معین اقتصادی مشهد
 اخطار گرفتند

معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار مشهد گفت: از 
مجموع 31 معین اقتصاد مقاومتی این شهرستان 
۹ معین که در چارچوب توافق شده، عملکرد قابل 
قبولی نداشتند اخطار دریافت کردند. به گزارش 
ایرنا، میرشاهی در حاشیه نشست معین های 
اقتصادی شهرستان مشهد افزود: در صورتی که 
این ۹ معین اقتصادی نسبت به اصلاح روند فعالیت 
خود در قالب های مورد توافق نظیر امور فرهنگی، 
کارآفرینی، راه اندازی واحدهای راکد یا خدمات 
بهداشتی و آموزشی اقدام نکنند با داوطلبان جدید 
که خواستار فعالیت در حوزه معین اقتصادی 
فرهنگی در مشهد هستند جایگزین خواهند شد. 
وی فعالیت این ۹ معین اقتصادی شهرستان را با 
محوریت بانوان اعلام کرد و گفت: فعالیت معین ها 
در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، آموزشی و 
اقتصادی است و فعالیت در حوزه اشتغال آفرینی، 
راه اندازی مجدد واحدهای صنعتی راکد یا نیمه 
فعال و شناسایی کسب و کارهای جدید برای اهالی 

بومی یک منطقه مورد تاکید فرمانداری است.
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اخبار

نماینده ولی فقیه در استان گفت: در این 
۴1 سالی که از انقلاب اسلامی می گذرد 
هر کدام از مردم که به مشکلی بر می خورند 
به نیروی انتظامی مراجعه می کنند زیرا 
این نیرو نماد امنیت و آرامش در کشور 
 Alamolhoda.com ماست. به گزارش
آیت ا... علم الهدی در جمع فرماندهان 
نیروی انتظامی اظهار کرد: مسئله ای که 
در دنیا در ماهیت پلیس وجود دارد این 
است که باید نشان از امنیت داشته باشد 
که هست اما این پلیس در دنیا نشان از 
آرامش ندارد، در تمام موقعیت های دنیا 
در تقابل هایی که با مردم دنیا به وجود می 
آید این مسئله کاملا محسوس است که 
پلیس عامل امنیت است اما عامل آرامش 
نیست زیرا از یک موضع اقتدار با مردم 
جامعه خودش برخورد می کند. وی افزود: 
در این ۴1 سالی که از انقلاب اسلامی می 
گذرد هر کدام از مردم که به مشکلی بر 
می خورند به نیروی انتظامی مراجعه می 
کنند زیرا این نیرو نماد امنیت و آرامش در 
کشور ماست، در ستادی که در حاشیه شهر 
تشکیل شده بود اولین نیازی که از مردم 
می شنیدیم این بود که درخواست استقرار 
پایگاه نیروی انتظامی برای امنیت داشتند 
زیرا برای مردم حاشیه شهر به عنوان یک 
ملجأ حساب می شود. امام جمعه مشهد 
تصریح کرد: در کجای دنیا می توانید ببینید 
که مردمی که در نیازهای ابتدایی خودشان 
دچار مشکل شده اند بیایند به جای تمام 
امکانات ملزوم، درخواست استقرار نیروی 
انتظامی را داشته باشند که این اتفاق در 
کارنامه نیروی انتظامی بسیار درخشان 
است زیرا می دانند اگر نیروی انتظامی 
بیاید، همه مسائلش به مرور حل می شود. 
آیت ا... علم الهدی گفت: نیروی انتظامی 
این استان شرایطش با تمام استان ها تفاوت 
دارد . زائران زیادی به حرم امام مهربانی 
ها می آیند که با وجود نیروی انتظامی 

قوی احساس ناامنی نمی کنند و این طور 
فردی هم نمی تواند در بین زائران خودش 
را جا بزند و سوء استفاده کند. وی گفت: 
آزادی به معنای ولنگاری نیست، حداقل 
مسئولیت شما عزیزان ایجاد نظم است که 
اگر ولنگاری و فساد وجود داشته باشد دیگر 
نظمی نیست، نظم و امنیت شما معلول 
نهی از منکر شما و ایستادگی و مقاومت 
قهرمانانه در برابر ولنگاری و فساد است، زیرا 
ولنگاری و بی بندوباری نه تنها آزادی نیست 
بلکه ضد آزادی است. وی تاکید کرد: اگر 
فرهنگ نهی از منکر به عنوان اصل در نیروی 
انتظامی اجرا بشود بسیاری از مسائل از 
ریشه حل می شود، نیروی انتظامی می تواند 
جلوی مبدأ و منبع فساد را بگیرد. امام جمعه 
مشهد گفت: به مقداری که نیروی انتظامی 
با بدنه جامعه مرتبط است هیچ دستگاهی 
این گونه نیست، معمولا این طور است که 
وقتی دستگاهی با مردم ارتباط زیادی دارد 
نارضایتی بیشتری هم اتفاق می افتد که این 
امر در نیروی انتظامی وجود ندارد ، یعنی 
نیروی انتظامی در بین مردم به  اندازه دیگر 
دستگاه های مدیریتی نارضایتی ندارد، 
ارتباط با بدنه جامعه در صورتی است که 

مردم احساس آرامش داشته باشند.

آیت ا... علم الهدی: 

نیروی انتظامی نماد 
امنیت و آرامش است

رئیس اتحادیه نانوایان مشهد: 

مشکلی برای تامین آرد وجود ندارد 
رئیس اتحادیه نانوایان مشهد گفت: اداره 
غله اعلام کرده که برای تامین آرد مشکلی 
وجود ندارد و طبق دستور فرماندار قرار است 
بازرسی هایی از واحدهای صنفی نانوایی 
صورت بگیرد تا واحدهایی که کار خود را 
به  درستی انجام می دهند تشویق شوند یا 
واحدهایی که نیاز به سهمیه آرد بیشتری دارند، 
سهمیه ای برای آن ها در نظر گرفته  شود، 
همچنین در واحدهایی که به هر دلیل تخلف 
رخ می دهد، کسر سهمیه یا حذف سهمیه آرد 
انجام شود. به گزارش ایسنا، مصطفی کشتگر 
افزود: تعطیلی واحدها پیش از زمانی که 
سامانه سهمیه آرد باز شود، صحت داشت اما 
هم اکنون تعطیلی نانوایی ها توجیهی ندارد 
و اکثر واحدهای تعطیل شده شهر به  دلیل 
نداشتن پروانه نمی توانند آرد خود را از شبکه 
تهیه کنند و دلیل تعطیلی آن ها همین موضوع 
است. وی اظهار کرد: در 10روز گذشته آرد یک 
باره گران شد و برای نانوایان صرفه اقتصادی 
نداشت که آرد را با قیمت آزاد خریداری کنند 
اما نان را به قیمت مصوب بفروشند، از طرفی 
هر سال آرد برخی از واحدهای آزادپز شهر کم 

بود و کفاف پخت روزانه آن ها را نمی داد، در 
نتیجه آن ها آرد را به صورت آزاد از کارخانجات 
تهیه می کردند تا بتوانند ساعت کار خود را 
افزایش دهند و مشکل کمبود آرد نداشته  
باشند اما امسال به  دلیل افزایش قیمت، این 
واحدها شوکه شدند و انتظار چنین اتفاقی 
را نداشتند. رئیس اتحادیه نانوایان مشهد در 
خصوص رفع مشکل کمبود آرد نانوایان گفت: 
خوشبختانه در چنین موقعیتی سامانه سهمیه 
آرد نانوایان پنج روز زودتر باز شد و نانوایان 
توانستند زودتر از موعد پیشین آرد واحد صنفی 
خود را تهیه کنند. کشتگر با اشاره به تعطیل  
نشدن  نانوایی ها به دلیل کمبود آرد تصریح 
کرد: هم اکنون هیچ واحد صنفی پروانه داری 
نباید بسته  باشد، البته مشکل تنها به صورت 
مقطعی حل شده  و نیاز است تا به  طور کامل 
به حل مشکل بپردازیم. وی در خصوص لزوم 
افزایش قیمت نان نیز گفت: ما خواهان افزایش 
نرخ هستیم و این موضوع اجتناب ناپذیر است، 
با وجود هزینه هایی که هر واحد صنفی تولید 
نان دارد، ادامه راه با نرخ های کنونی واقعا 

سخت شده  است. 

 اظهارات فرماندارنیشابوردرباره دلیل3 مورد خودکشی
 دراین  شهرستان

شجاعی مهر- روز سه شنبه 2۹ مهر بود که اخباری 

در فضای مجازی مبنی بر چند فقره خودکشی 
در یک روز در نیشابور بازتاب یافت. پیگیری 
های خبرنگار خراسان رضوی از منابع موثق 
حکایت از این داشت که سه نفر طی 2۴ ساعت در 
نیشابور به روش دار زدن به زندگی خود پایان داده 
اند.  فرماندار ویژه نیشابور روز سه شنبه  در گفت 
و گو با خراسان رضوی با تایید اقدام به خودکشی 
سه نفر طی 2۴ ساعت گفت: این افراد 17،15 و 
22 سال داشتند که فوت دو نفر تاکنون تایید شده 

است و جزئیات بیشتر پس از بررسی تیم های ویژه 
مشخص خواهد شد.در همین باره علیرضا قامتی 
فرماندار نیشابور روز گذشته فوت نفر سوم را هم 
تایید کرد.وی با بیان این که از لحظات اولیه این 
رخداد کمیته های تخصصی امنیت اجتماعی 
شکل گرفت، افزود: مطابق بررسی های انجام 
شده هر سه فقره خودکشی به دلیل مسائل و 

مشکلات خانوادگی بوده است.
ادامه این خبر را در صفحه ۲ شهرستان ها به 
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